Об утвержденип Карты комплаеЕс-рисков, Плана мерФвриятий
(<<Щорожной карты>>) по снижению комплаенс-рисков и ключевых
показателей эффективности антимонопольного законодательства

администрации муниципального образования Богородицкий район на
2025 год

:1 ] ]

, .i'

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200З NЬ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления Ё,,,,,Российской
Федерацию>, Указом Президента Российской Федерации от 21,;t2.2017 J\Ъ б18
(Об оQновных направлениях государственной политики ,цо р€ввитию
конкуренции), постановлением администр ации муниципаJIъцOго образования
Богородицкий район от 12.0З.20|9 J\Ъ 1,79 <Об утверждении Положения об
организации системы внутреннего обе9печения соответствия:1,требованиям
антиЙонопольноiо .u*о"о!uтельства (антимонопольного кЙплаенса) в
администрации N{униципaJIъного образования БогородицкиЙ район>, на
основании Устава Богородицкого муницип€Llrьного раЙона ТульскоЙ области,
администрация муницип€tIIьного
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.Утвердитъ:
- Карту комплаенс-рисков

образования Богородицкий район

администрации муЕиципаJIьного

Тульская область

Муничипальное образование Богородицкий раион

мминистрация

постановление

о, 3, 9,о,| , ХОХý J\г9 б l

образования Богородицкий район (Приложение 1);

ГIлан меропри ятий (<Щорожнм картa>) uо снижению комплаенс-
рисков администрации муницип€Lпьного образования БогороМцкий район
(Приложение 2);

: :,.!

ri':l,.
|; з::a:.-'

- К-lпочевые
закоЕодательства

эффективности антчщн]Dпольного

, rу""ципzUIъного, _._* бразования
, .. ;ll:. .

со дня его: Еодписания и
- ],'i,aj, асаите администрации

в инфоэмационно-

пок€ватели
администрации

Боюродцкий район (Приложение 3).

2.Настоящее постановление вступает в силу
подJIежит рt}змещению на официальном

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

| ||-:.,i:;э:

." :-,. li*l";,ti.ii, .

,i]

:*. l

:

.'., 1

" ? 1tral'j

]'til:!.j,',i:i.

,.,: з ,,_] -

''i:i ,
"l ]

'
'] jii:':.:

.,i.л.,,
, ,. i1:''

l ,,i,'.:]

,,l -;*l:'

l 1::|
.

,,]" ,

:. , i],rii:

]r ._] ]},i1." .
:,:'ij,:l

,, .+;,.

ii:l'

ri. g.l,

..:l:l;j...;
,-.ij,д,.,

i;.$ti

.;,l.ii,!il:

' '.'.l]
,.,,:_lt,' ]'i

.л *;.i
,i'l.J,}' :

,::jti;I]::
'.'|;:|.'.

, ; ,Irii.

,)

I

ф

trЕЕ9

iEE
>.=
ЕОлд

гу
li a.)

,jO

lr*
6)зý9 *Ёвýо;iН oj g Н .л хýН9Еýн
ilýцанgЁ5 Ё о Б ц 9,ЕЕU9)F9а=
эýЕеýН*Е9Е'ý?sРз9fiЕэх8
fr9,Ецýнт8нв Ф

ijoý |

rý с-)с)ц
E{l

д
аa

а)ir

q)
l

d
(.)

хсc м
лF

м)ý !1
.;лЁ\JF9вл л.н-ч д()(ý(в;l
ý Q.Ф ЕЕtrоь(ý.,ю Еrt Ё 8-9
а!dнЁбБЁ;trца5
=tiHc9оЦrЕо

д;i(-g 3Ё эф Е >.Э!
х g ýэyH!ift0.99}хб!лчg lrz, ыL ýсOФtsi, ы

Fl*{t lv

iE,Ёю 'Ei3Eё ýёЕýý)s s о Ё Sя О F0 Е; х Ей о о
igЁэý'Еtý
Е=жзqOЕхt
ЕеаlЁЕЁЕЕ
ýý:ЕEF3Еý
ЁЁЕýЁЗnЦ.п
i а * il а её €э 35 ý- ох пкtЬ

ь1

*Ф
н!лq]

-

ч-
со

'

к
'(L),Ф
F,о'о.
яь

.(J

(ý
а/
оЕ
t
9

Ф

Е2
а/

l

лл

х

=sБад;хýЁцйiЁп=эЕ
ýаЁýЁаЕгЕ

эЕ еЁЕ ýВ,Е
ъ

6 Е tr ЁЕ х
|!iýi

-ёl liz-\ о'i

о

</

g
t-
rл
-l

сл
Ё
('

\о

lr

Е2
:Е

Fо
|Ё

lr2

д
al
е)Е
lо
Ф

Е
2,

t

|/,:

'ýчэ

ý*нбýкE{оor<.qо(_r
о\оЦьб

о
ý'<

ý
ý
ч

Fо

tlýK ;нФёН
fd

Е ЁцvFvк(_)ф9ý8Е Ё\оý.a i_.j (J
ЁТё-,цLх(ýБ

чшЁлнь* аоЕ
н 1-1

с0 Ё(-
бi]Еý(Ёt
Frb

li
ь(

ц

t- ,;о я,
п 9,.,{ Ф,
gн
дýс0 ,]

(ý
с) 11Ek
ФЁ
<r bi

dýzн
l

ФL

Е 9 э Е Е ао

ЁiЁаяЁНЕ
ЕЕ,ц Е€Еgь
цЕЕýЕЕЕýэЁь?ЕЕээ,ýqЕЕЕЕýя
,н Е,ý *,9ьтrt Н Еъ 9

Ф

Ф

ф3ооfl
ьоо

d
q
о,а

Ф

з*
Ф
аь
ь4

E{
ооа
(€
с')

I

Фо
ýь4

aJфоФ
FF

о l-iо(ntrцоЕ
Hq
оýа.Ч>.ýЬ( а,
оэSZH

aJн
о

)ý
Ёl

св
фою
Фg
н
х
дн
iлоЁ
фо
(в
tiо

хфХ
Е 9Ец

л 'J.j '_ *члцд с),3а ФЕВЁЕ бýЕзýчiýa\*,лrv=xOE
\Е i\ 14 a^, , rl
'- !']..! о --Е*.цБЕi.з

т
fr;ко

5 ý 9,ч Ё ý,,,

Е н FE.н
Ю(d Ео9ý8ь ,Еýйо Ё9, Б ац, а 9 ý9,

dlоlrrl
а.loli.I
5lE;l
Фl
н]
E{
Фюо
Е(

н
(.)

Ф
ц.о9
о

Ен
Kdtо Е Е

Е ý Е,х ЁЕн RЕц
ýЕ нЁч*r != гtu9. хЁЕ
ýеКеЕд
r\vq]rE

g ý ý ЁЕ я
ЁЕliбцg9 ЕвЕяЁ,liл(JzFй чЕ ýtх a id*цЁlсdZ нУ*r

оо
ц
д

t<ьн
ýоý>,
!Е4Еgц

lJilj-trцч
.ч Н ;OO(€ýоtrлЕ{ýс)па.Е

L..jH *ьiзд

ч

aАЁ
ll
::ý,
Е

'il

(J

,Q

t,a\*ýЕо;'лtЕ.
ta,i,эЕнý,

Ё€ Е,Е
-ъчtцtYlrЁ
л, * I laJl
Er:llЕ Ji! ij itl-яйrЕе
Тý эF
Е i ýд
Е Е $g
*Е3ý,"dаЕя
'--Е,;bt ц LYЁ 3,Ё

] I-';],

НЕ'Е ЕýЁ Е'Е l

ЁЕВаЕЁВваЁJ

ЕЕнЁЁЕl€ЕiЁ
аgg, ЁЕr ei
ы.= Е | Ёi б ý9Еъ Е ; ь

ЕЁЦ l

вýгаýвнýнlЕЕýБ99няэl
Е аЁgЁ Ё*Ё а

ЁЕlаЬЕЕЁЕ

}$ЁЕнi+ЁЁФ-Е
Еён

.;j
ý,ФEdo

дхВ
со rБ 9.
9ьн
Ь dы)ýасвi_r tl ЦдЕUнýý
*rLлF
Lч!д -9iýj |т!\l 'l_.j n
шFчejEba- с.).iEK
БýЕ
нF}дi*iоtr
lodнн\дgI

н

н

с)
ФFо
с)
l-{

ьо
о

iФ
оЁ
9Зообtrо
a^lJF*Lч* н ц,lr сdýФа..n lt r-йуЁо
хх
Ч.' \Z/Ё
лБ

и

ta)

п

l

0)

(,)

l
а,/

q
U

о

Е(озоо

l

нg
Ё9
aF

i2

=ЕtЕЕэ
EiI

ýЕа
Еýа
аF
EcJ

fiхlза

я ч f,ý=Ё,з

Ё ý , *'Е Ё Е Е Е ? f е t iё в Ё н

ЁЁЕНýЁiiЕнЕ:Е Ёац}ЁЁ
gЕЕвiЕцlаЕвЕ*вЁЁЕЁ

НЕЕВЕаLgд**Fýнв;,а,ý+Е i,Ё,хЕ ьЁ+$ЁЕ-g Ё liý 9 Ё
l _F

tr

оlЧý()
eJ _I,

:6)чý
lrз

лл2 о

х-
6)хЕНY :,щзФ9iljуссцоiЁхф
тrrnUi-]vLý сý Х >,ч оgзg вЁ Е
ýхх-trз_БYi-оd_Ен5ýЕБ

rлLrЧ/-ii(JхЬtrнЁь1а>;9 il ý9 р.х Ф Ф(члч*лYАzЕЕi/Ц)Lu

_ё1 lrZ-\

l
|a

сваF
е)lr

Е
2.ц

l
<a

9

lо
q)
бir
эо!ls>ý
lJ l*a

Ф-ý
iэ.F *
gЕЁ
dФg

х REе9цоiв
кй ý
чz еа (i:ýоЦ
F:;
lл-

Чr= о
ЗЕр
ФЕЕ
.:л
-а-Цl-Еiý
Ц_!Ё=ý

-ъY- ltrýЕ-!g
jr aъ9Е
'ь

cn

w
,9Е

Ф

о

Ёilol,Еý
qýl
id -olgZ
g*
E{о
Orrq
g

Дцо
ý
ч,
\t'

ýýi
х

ti

c.lýK FФеlн|!riJч
;d:dххiс) РхчFvх(_)флЁФ

н н 9р ЁЁý
о. ч q'J

Нэlл ц]. ),Фх
oidЁц
*tоý
ъм ýJлiJыýаЕIrb
н
ь4

он
*rк
tsоо

о
Е
цоFоо

Ё.
ь1

HL
оq
оri
ц

Ёi
(в
фо
rоdq
ю

ýýо
ч &Ёб)н(ýноЕ
cdH+qý Ех> Е

сý>

(.)

д
а.ь.н
ý(ь
р.з
о

\Е/*н
ь4fl
l-]Ёлý
J

ч ý ýэ я
lдiл-FДr*нц9яgзччьF-,_,

,g еRЕ Ей
-i\)мьjЁý.;'фнЁF

]-l] Ё i}i |<r ijiнrщ.iАа_Есв\JEE{.>\фнсg>з
dq
юо

ь1ч
Е{

q
о
rdоц
к
Ё{

(с
до
({)
dq
юо

оЁi

з ýяьZЦНхd?о ооЕ!о д)ý+!lЕJtrtх:lч
Е ý g 8 ЁЁ
ЕнЁ;нЁ
х Lý 9 Е Е

е R,взь
д ао\rЕ

цоF
Е
Ф

ь4ок
Е(

(в
Ф

2ýл х hj}ЁЕ а аi Е=.ý

ЁЁнаýiЁгЕЕiВ

1ЕЕlЁаЕЕЕв1[
на F-iЁ Y*=?

ЕЕ нgаЁ
'Е

ЁянНýЕВ=В
Е=Б,ýяЕя?ЁБЕrЕп?qýв
;НЁЁЁЕл**

*ЕЕýнаЕ-i
?i $Е=Е F

dФýФлоцоcn чJ с)G)ý_-
.3 &'ё
Uýr-g:oij+
чý_аЁн.ч5оя
LЧл*Е !*о
ij Ч,' лDi- li 9EIoEýц ý
>,

ýзоý 3lEýU
ЕýЕ>.дЁ*хч
лYц-

ЁЁýцЕdtsо(d
;л(ý-lНv

ЕББý
|,1 Е о.Е- ц,ЁнvUн*v*
l9dл

Ф

*i
Фн
-
а.

у5 'ý
ý\Jts{э

9 +F ; rт Еа: i>к Е Е {g * Е ý Б аý 9 е

iЕЕЕ€ЕЁý€а,х>!$н.trЕвtЛЁЁЧ*€зэв

rоЕЕ .Ё

п

о

цозоо

о

цо
trо

цо
Ёrо

Х .'='
дýштнб()n
пБ;,н
ФFr
=toЁьх:Е
., д
9а
>9
g

9ýýцЕЁi]ц9х
h,9БьZcriý
h8.Е
i! ЕI чiо9ft}rd

ч .Hl
2 JЁllо ýlфЕ]но(.) л ll

,, д (- i-.{Е Н ý;5
эс)ýЕ:5д
idныdФН9оьЕgý Ц х хнgLчч
хLн|тl

чйцЁЕрýRЕgа> R Е i.
оFFýj-Fо-+lЕхtsЕýýйо Е 9Е.",Е а- Е,ЕззоН

rH Ёl,Бф
Edl

ЁЁlЁЕВЕвЁЕЁааЁlа

$1Е-tЕёllЕЕlЁЕlЁ
g

Е,Е
ý Еý=Т о

ld

crH са rHнrЁJýдýФ ýEHMJA*iviчФоi6_)хtrЕч 5Бь4ФЁ Е
Е &Е Е лý
FqЁr5lЦЕ
ýýЁНЕн9.о (d о g Е
о m Е Е Ф td_Е: Ф я 9.gсrНýлоiJЕу(Jлi,Ё гj н ri }ta.*iЁ(t6)Xl-j,

*; ваЕ*Е Н ts >, ý'Fmцl !ЕF аЁ о.н Е
а. >'i бtr,ftl

\Jл bvL..'ir-,S,эh
ýяиоЕ9
оqY
Е енонЕtrоЁ
с)н
йвdо о.ýi!

i0 Б Ё
lц в Бli#о trlН сd Д
lс) л lli
lj*ElLчla. tslH

ЕЕý
ЁЕF

Н9=tý9
аjпЁ
юЕ>
оЁуEtjcl
o.1 !f 9ЕFЁý9ЁЦнлх d€

r' \ l-.l- *{

-f, \п ю

F

д
Q
Фд
а
cJ
о(J

)ýцЕýо4 ýфi ЕлU_

ýЕ
=

ý,Ёl. Е I-1r

+ Е gE,=

ЕiЕЕ Ёg!rЕЁý
ЕЕЁýЁ
Ё Е Ед
!tзý

тЁ Е
Ёý э

он
цозоо

/ifi

g
1-1

Ек
цо
dootrЦlý
FiЭо-

ц(ý
>,Ф

an
сd
а.ю

Б*Е
о
Еq, н ч цо 5 Ё t ?PF-v

l'ч Цi Ч iл Ef
iЕОФ!аа-а.tr qtr ххбJ ts сd =i!-tsf о ts Y
!z(Y)iýЕа&ýэýiн!Ён N>* ф луtrёэt

aо
сdq
юо

9'ý
ý"ýЁЕ"L Ц

ilЁёЕё+Е,ý

ЁЁЕýЕýгlý

гЁЕ+iЁЁý

d \Е .^)ýЁ 'хýоццi-.] u :. ц
lлцохЕщлvл:] н v

:\ч.'lлЁ

Е Е в Н Ё J<g},g Н Ё i htr
Б

,6_ Е s о Ёц
ý ý ý ý,ý Е ýS}оБdНrЕiБlrЁнЁ'ýыФ йФ Fтý о tr

-ЭýlrЕ_б Ё Ф
=

Е Уе Ё,ý 9 F Ф о
l QЁU х;}ýББжйl-€ ý еБ h: tr

a.v*l,

9cl
-

!|n tiн нg}Ё
ý х |IЁ:
ЕЕць9 Ц б-о д
Б Е l-i'l...1 /-

t-лR\:

н Е,,Е Ё Ех!f+да.йýНоt-gý.8.e
trЕсl?

ЁFохчlJr U
lr

д о ý Б9
= 9 )ý :,Е

аЁýglЁЁЁЁпрнs Ё $ *Ё -,

ь

ц

м
Q
сп
д

о
U

rr

Е

l

ь
a
t

з9

l
Er2
цl

о
Ф
сЁ

Е2

L

a
t

ts
Fо

l
F
Е
Ф

дr
о

Фз
с'
сýе/

е)

ф
Ф

|/.F!

Б

)ýý*
а.\ý
н -olgz
Ёr цLЕ{оOrr
ол
зч

ý"
\

а
ý
\
но

cnýE
овн
пасtЁ gя
vFvхс)алн(ýн*цF Ёюý.ъ;(JЁТ4-,:*-

lЧо

о:сЁл
нцj tоЕHl+м ýJ9нфсбЕFi >.

l;
х

ц

\оо

l
лg

-7л

'Е Е Е'Е.
Ё€ Е,Е_ъчtsvl}Alaa*I.a. ij i.lFrЕЁt
F/ЁiiitлlJ
ЕйЕБ
rЁ ээ
Е Ё эйEiEEЕ Ё аý
ЕЕьЕн,Е ý дdа=я|а---
-ЧY:ъчЁ зg

Е

Е
цL

tr

vi

G
tr
Ё]

д
Фа
)- о\

gн
ocJ

яiЁ:с:.Ф
ц;.Szx о о

aJ

э
tп
oi
лI

п
o]
лI

rr}
oi
лl

\п
c-i

*r!Et!
с) ý]

yli
ь:
F .rо=

фЁ
хзцсý
}4l (J

l-i (J
о- iý :^оЕtr
l-{ i! лх >й0., i< dr) ;+ Б

rЁJ*
U

rнфJЁi А
(Jл
F, lэ,; n
Jччцz

лý;cJ
Ylrv
HNal

ti:{Ё ЁФýхЬ
дл!

Д}п,э

фЁ
Yн
ёя9.Ё
li()
о-ý Flьttrнýлч 5й
д хЕ

Е
9i F(i

С) Ёi '*Бiд;l(оrЕча
ч( с) }i>,trtЕ
ь1 ёЕ
/\ lJi Ёl9Е{>
HQ

( ) 1-1 л.t

а
Ф)F
сý
cq
с!
ц

loi
lEIrlt

lфlo
l6)
lE|2
l=

lп
lЕЁ

Ф
ф2XiJýЕдý a.R

63нНлл:.1
ньал
ЕфЕ
!ýi - (ý>.Ё cn

ё Е.8
СО.- о
ЕýБ
н ЕЕ

,ýF
Х tt'хFl^!l
Б ьн
яЕЕФо|ýg.Ц Н
-Kcd
.а 'lД.'i tiнбЁ
БцЁ
нях
*ч а

lЁU Еlts о,=.
lд о х
lн .д,!:
lýZ Н l-.дr

lч Е аl: Ц,r
lFтЁlG)
lц ý БIБ Е я
lJ+aдlL*I > .n

qgil
ЁR{ЕlЕц2 lEio lýýц lо а.Ё laоЕхlФоts lавэ l

qJzlk о ý hI
ч!чllтii\tjБlЁlНgldts trltrýtrl

ц,g!
llii21{|-rл;л
Flлччýх Е: bzi; \JЁь Ё

нY|з Ё-iЕЁЕБдЁнtitr
Hotcjo

;J F 1rЁ! о оijx Е*лýi-.j lr Чiлzýý
=,jЧiх Ё{ i.l..j{лF]iч-(ч

LчwrЕLrl,*!E
lсОdl-|Ёllб 9.Lt>,lи * ф
lFiLi
lн)ý L)
lэFд
l:1UE=l3friglБfrвý
lO я Е 9l5 тп ЁlЗ = б ь4lй 'Х .О. ý

ýрý
i]l ,д mнýFýооtliH дijEa
iлмl9
FццчлvАяНiл*rа.9 9,ýн

fii (ýхс,
оС0 .в r-о'Ё озэЕь1 +цбýЕ

J vц
\J чцЁХоц

д,;g
MLJaбц FсOF(ý Еt iло.ý ФtrЕк

i ýдн
н9xсdE]

л lJi y-rFю о,im ч,, l9яЕ*iоЕ(ýLiьZ
щ Ёb]r ' ЁaоЁ9"

дl дliБ д
i-i чf-

кыЕtrЕtý\Ёчл,л
ч J

I*l
Hl

lJl
ts] l(вI
а. lFrl(_) l
Ёl*l
нl
*il*l
Ёrl
:lАlEd пlФ

^lчl
- rНl

)ý н dlýx9]* ч ]л А rE]*rgч v ýЁtrg>.O:f
aа, л idаз Ё
Есdо

бйа.саЦозOrr
Qлоо trrдгФ-F2s \] !Е: сý i5a.i EJ Еdй9ý
Е(Ёбý;.n;|]л{д аlo.l:X аlx ьч

liHlqlU9чi ii н с-i: Ё о
l-!ыlнцg
llллл
l ,r \.,/ l-
liсiЦ'1l+oq
lннц
lRrЁii-jlцý0-0- у ,*
1,9, ч !
laAii
lб Е iJ.lо Е Е
l9н-

.ol {z, rr лI